様式第１号（第５条関係）

                               年  月  日

 日田市 UIJ ターン推進事業助成金交付申請書兼実績報告書

日田市長       様

 日田市 UIJ ターン推進事業助成金交付要綱第５条の規定により、助成金の交付を受けた

いので、下記のとおり交付申請し、併せてその実績を報告します。

 また、事業イベント実施の翌年度以降に、市が申請者の UIJ ターンの状況について確認

を行うことに同意します。

記

１．申請者

住所 〒

氏名（ふりがな）

電話番号

メールアドレス

学校又は勤務先の

名称・所在地

※学生の場合、学

部、学年も記入

（名称）

（学部・学年）

（所在地）

２．イベント参加状況

参加イベント

（○で囲む）

①市内企業インターンシップ

②市内企業見学バスツアー

③大学生等企業合同就職説明会

参加日

①市内企業インターンシップ     年   月   日

②市内企業見学バスツアー      年   月   日

③大学生等企業合同就職説明会    年   月   日

イベント当日

訪問した企業

３．交付申請額及び添付書類の確認

参加イベント
イベント参加した証明

書類等添付の有無
交付申請額（円）

①市内企業インターンシップ

②市内企業見学バスツアー

③大学生等企業合同就職説明会

合計

交付申請額       円

※上記表中、交付申請額には参加イベントの合計額を記載してください。

ただし助成金の交付は、当該年度内、助成対象者 1 人につき、1 イベントごとに

1 回限りとします。

【交付申請額】

①市内企業インターンシップ  3,000 円

    ②市内企業見学バスツアー    3,000 円

③大学生等企業合同就職説明会  3,000 円

４．添付書類

（1） 申請者本人の居住地を確認できる書類（運転免許証、パスポート、マイナンバ

ーカード、学生証等）又は公共料金の領収書（電気料金及び水道料金等）の

写し

（2） 各イベント参加したことを証する書類

   ①市内企業インターンシップを実施した事業所等の署名または押印があり、参

加した内容がわかるもの

   ②市内企業見学バスツアー参加時に配布した名札

   ③大学生等企業合同就職説明会に参加した際、3箇所訪問したことを証した会

場マップ

（3） 振込口座の通帳の写し

（4）その他市長が必要と認める書類